
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

' і 0 , 2020 м. Суми № Н / / "  Су

Про Експертну раду 
роботодавців 
зі спеціальності 
181 «Харчові технології»

На виконання наказу ректора від 29.01.2020року № 30-к «Про введення в 
дію Положення про експертну раду роботодавців», з метою реалізації місії та 
стратегії Сумського НАУ, стратегії факультету харчових технологій 
Сумського НАУ, забезпечення високої якості професійної підготовки фахівців, 
розвитку системи внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності та 
якості вищої освіти в університеті, необхідності урахування тенденцій 
розвитку спеціальності «Харчові технології» на факультеті харчових 
технологій СНА У,
НАКАЗУЮ:

Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності 181 «Харчові 
технології» при випусковій кафедрі технології харчування у такому складі:

1. Кондакова Анна Володимирівна, директор з управління персоналом 
ТОВ «Глобинський м’ясокомбінат» (за згодою);

2. Коцюба Надія Іванівна, власник TOB «Family» (за згодою);
3. Краснополова Ольга Анатоліївна, директор ФОП Краснополова Ольга 

Анатоліївна, «Кулінарна студія Ольги Краснополовой» (за згодою);
4. Мороз Яна Миколаївна, головний технолог ПРАТ «Ічнянський завод 

сухого молока та масла» (за згодою);
5. Опришко Володимир Леонідович, директор ТОВ «БЛИЦ» (за згодою);
6. Пилипенко Сергій Петровиа, директор Путивльського коледжу 

Сумського національного аграрного університету (за згодою).

Ректор,
академік НААН В.ЛАДИКА


